令和７年６月４日

バレーボール部保護者 様

千葉県小中学校体育連盟バレーボール専門部

委員長  太田 賢志

令和７年度 県総合体育大会並びに県新人体育大会における個人情報取得について（お願い）

 平素より，本専門部の活動にご理解，ご協力を賜り，深く感謝申し上げます。

 さて，令和７年度の県総合体育大会，及び県新人体育大会の開催にあたり，個人情報の使用につ

いて，下記の点につきまして承諾をいただきたく，お願い申し上げます。 つきましては，内容をご

確認の上，承諾書に必要事項をご記入の上，所属部顧問（代表者）を通じ，提出願います。

記

１ 大会プログラムに氏名・学校名・団体名を掲載する。

２ 大会終了後，氏名・学校名・団体名・記録を本専門部公式ホームページ及び記録集に掲載する。

３ 大会における報道各社の取材に関し，氏名・学校名・団体名・記録・写真を掲載する。

キ リ ト リ

個人情報の提供に関する承諾書

令和  年  月  日

千葉県小中学校体育連盟

会長  大目 智志 様

１ 大会プログラムに氏名・学校名・団体名を掲載する。

２ 大会終了後，氏名・学校名・団体名・記録を本専門部公式ホームページ及び記録集に掲載する。

３ 大会における報道各社の取材に関し，氏名・学校名・団体名・記録・写真を掲載する。

  上記の１～３について，承諾いたします。

所属学校名

生徒氏名

保護者氏名                印

                           (自署の場合は捺印を省略できます）